Приложение №1
«УТВЕРЖДАЮ»

 Глава Суховского сельского поселения

С.С.Севрюгин_____________________

13  февраля  2017 года

Отчет об исполнении плана  реализации муниципальной  программы: «Развитие культуры» отчетный период за  2016 г.

	№ п/п
	Номер и наименование


	Ответственный 
 исполнитель  
  (заместитель руководителя ОИВ/ФИО)
	Результат 

реализации мероприятия (краткое описание)
	Фактическая дата начала   
реализации 

	Фактическая дата окончания
реализации, 
наступления  
контрольного 
события
	Расходы бюджета Суховского сельского поселения  на реализацию муниципальной       
программы, тыс. руб.
	Заключено   
контрактов на отчетную дату, тыс. руб.   
<1>

	
	
	
	
	
	
	предусмотрено

муниципальной  программой
	предусмотрено сводной бюджетной росписью
	факт на отчетную дату <1>
	

	1
	2
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	
	Развитие культуры

	
	Расходы на обеспечение деятельности муниципального учреждения Суховского сельского поселения "Суховская центральная библиотека поселения"
	МБУ ССП «Суховская ЦБП»
	комплектование книжных фондов библиотек  за счет средств  местного бюджета;

финансовое обеспечение выполнения Суховской сельской центральной библиотекой муниципального задания
	01.01.2016
	31.12.2016
	705,7
	705,7
	705,7
	1

	
	Расходы на обеспечение деятельности муниципального учреждения Суховского сельского поселения "Суховский сельский Дом культуры"
	МБУ ССП «Суховский СДК»
	проведение  культурно-досуговых мероприятий, конкурсов и фестивалей;

участие творческих коллективов и исполнителей в  районных, областных мероприятиях, конкурсах и фестивалях;
финансовое обеспечение выполнения муниципального задания МБУ ССП «Суховский СДК»
	01.01.2016
	31.12.2016
	1483,6
	1483,6
	1483,6
	1

	
	Расходы на софинансирование повышения заработной платы работникам учреждений культуры
	МБУ ССП «Суховская ЦБП», МБУ ССП «Суховский СДК»
	Доведение заработной платы работников учреждений культуры до среднего уровня по области
	01.01.2016
	31.12.2016
	141,8
	141,8
	141,8
	1

	
	Софинансирование расходов на софинансирование повышения заработной платы работникам учреждений культуры
	МБУ ССП «Суховская ЦБП», МБУ ССП «Суховский СДК»
	Доведение заработной платы работников учреждений культуры до среднего уровня по области
	01.01.2016
	31.12.2016
	7,5
	7,5
	7,5
	1

	
	итого
	
	
	
	
	2338,6
	2338,6
	2338,6
	4


